
Osnutek
Na podlagi 3., 8. in 15. člena zakona o urbanističnem

planiranju (Uradni list SRS, št. 16/67 in 27/72) ter 190.
člena statuta občine Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS,
št. 2/78 in 31/81) je skupščina občine Ljubljana-Šiška
na svoji seji zbora združenega dela dne

in na seji zbora krajevnih skupno-
sti dne sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi ZN

za zazidalne otoke ŠS 4/3, Šl 1,
ŠS 5/1, 2, 3 za območje ŠS 5/3

Pod hribom
1. člen

Sprejmejo se spremembe in dopolnitve ZN za zazi-
dalne otoke SS 4/3, Sl 1, SS 5/1, 2, 3 (Uradni list SRS, \
št. 1/78), ki se nanašajo na otok SS 5/3 Pod hribom in
jih ponazarja lokacijska dokumentacija, ki jo je izde-
lal ZIL, TOZD Urbanizem — LUZ v mesecu decembru
1982, pod številko LD 29282.

2. člen
Dokumentacija iz prejšnjega člena določa ureditev

otoka SS 5/3 Pod hribom, ki je omejeno:
— na vzhodu z ulico Za vasjo,
— na jugozahodu z ulico Pod hruško,
— na jugu z območjem za rekreacijo SR 4 in je na-

menjeno individualni stanovanjski gradnji. .

3. člen
Spremenjeni in dopolnjeni ZN je stalno na vpogled

pri komiteju za urejanje prostora občine Ljubljana-
Siška, zavodu za izgradnjo Ljubljane, TOZD Urbani-
zem — LUZ in Geodetski upravi SML.

." 4 . č l e n a _ , ••_ " . . . ; . ^ . . " •

Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja
urbanistična inšpekcija pri upravi inšpekcijskih služb
skupščine mesta Ljubljane.



5. člen ' • '

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad-
nem listu SRS.
St: . ' • , • ' ' '•• •

Datum:
. . Predsednica

skupščine občine Ljubljana-Šiška
Anka Tominšek

Obrazložitev:

Zazidalni načrt za območje SS 5/3 — Pod hribom je
bil sprejet v letu 1978, del otoka je doslej ostal še ne-
pozidan in se je navezoval na sosednje območje za
rekreacijo SR 4 in dalje v Rožnik.

Na predlog lastnika zemljišča je izvršni svet skup-
ščine občine v lanskem letu sprejel sklep, da spre-
membe zazidalnega načrta ni moč smatrati kot manjši
odmik, ampak je potrebna javna razgrnitev in sprejetje
spremembe z odlokom.

Komunalna skupnost občine Ljubljana-Šiška je v
skladu s tem sklepom naročila lokacijsko dokumenta-
cijo, ki načrtuje izgradnjo štirih stanovanjskih hiš na
predmetnem zemljišču.

Javna razgrnitev lokacijske dokumentacije je bila
objavljena v Uradnem listu št. 10/83 in je potekala 30
dni, in sicer od 28. 3. 1983 do 28. 4. 1983. Med razgrnit-
vijo pripomb ni bilo.

Glede na to, da med razgrnitvijo pripomb ni bilo,
dajemo spremembo in dopolnitev ZN v obravnavo in
sprejem zborom skupščine SOb Ljubljana-Šiška. Iz-
vršni svet skupščine občine je o osnutku odloka o
spremembi in dopolnitvi zazidalnega načrta razpravljal
na 63. seji 23. 5. 1983 ter sprejel sklep, da ga predlaga
skupščini v obravnavo in sprejem.

Izvršni svet


